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    Bitlis’te oluşturulan bir heyet hep birlikte 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar’ı ziyaret etti. Sayfa 5'de

Ahlat ilçe Belediyesi vatandaşları başkan ve 
başkan yardımcılarının adlarının kullanılarak 
dolandırıcılık girişimlerine karşı uyardı.

ÖZEL BİREYLER 
HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ

    Ahlat Kaymakamlığı proje birimi ta-
rafından Engellilerle El Ele Dayanışma 
ve Yardımlaşma Derneği adına hazır-
lanan proje, Ahlat Kaymakamlığı ve 
Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Kanık 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastro-
nomi Bölümü iş birliğiyle yürütülüyor.
    İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla 
İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından 
desteklenen proje kapsamında engelli 
bireyler, gastronomi öğrencileriyle bir 
araya gelerek mutfakta pratik yaptı.
     Şef önlüklerini giyen özel bireyler, 
kahvaltı malzemelerinden oluşan 
sunumlar hazırlayarak keyifli anlar 
yaşadı.
Hazırlanan kahvaltı tabakları büyük 
beğeni toplarken, programa katılan 
Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl 
emeği geçenleri tebrik etti.

YAZAR SALİHA ERDİM,
AHLATLI KADINLARLA BULUŞTU
Ünlü yazar ve uzman aile danışmanı Saliha Erdim, Ahlat’ta düzenlenen söyleşide kadınlarla buluştu.

  Ahlat Belediyesi tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen ‘Kubbet'ül İslam Ahlat Buluşmaları' 
etkinlikleri kapsamında Ahlat Belediyesi’nin 
davetiyle ilçeye gelen ünlü yazar ve uzman aile 
danışmanı Saliha Erdim "Çocuklarımızı Ne Kadar 
Tanıyoruz" konulu güzel bir söyleşi gerçekleştirdi.   
Ahlat Halk Eğitimi Merkezi konferans salonunda 
düzenlenen program İstiklal Marşı'nın okunma-
sıyla başlayarak, Kuran'ı Kerim tilavetinin ile 
devam etti.

Ünlü yazar ve uzman aile danışmanı
 Saliha Erdim "Çocuklarımızı Ne Kadar Tanıyoruz"

 konulu söyleyişi büyük ilgi gördü

ÇOCUĞUN MİDESİNDEN 
9 AY SONRA 

TOPLU İĞNE ÇIKARILDI

    Bitlis'in Güroymak ilçesinde yaşayan 5 yıllık bir 
büyüme yaklaşık 9 ay önce yuttuğu toplu iğne, 
başarılı bir ameliyatla kaldırıldı. Doktorlar, uzun süre 
midede bulunan iğnenin video ayrıntılarını tehdit 
edebilecek şekilde belirtilen operasyonun önemine 
dikkat çekti.

AYDINLAR BELEDİYE BAŞKANI 
İBRAHİM ERGÜN

 PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ

Haberi Sayfa 6'da

BİTLİS HEYETİNDEN BAKAN
 BAYRAKTAR’A ZİYARET

AHLAT BELEDİYESİ’NDEN
‘DOLANDIRICILIK’ UYARISI

         Bitlis'te etkili olan kar 
yağışı nedeniyle 196 köy yolu 
ulaşıma kapandı.   
  Yoğun kar yağışından dolayı 
arabalar karda kaybolurken, 
Hüsrevpaşa Mahallesi'nde 
bulunan tek katlı evler ise 
adeta kardan kayboldu. Kar 
kalınlığının kent merkezinde 
50, yüksek kesimlerde 130 
santimetreye ulaştığı Bitlis'te, 
yoğun kar yağışıyla uyanan 
vatandaşlar araçlarının ve 
evlerinin önünü açmaya çalıştı. 
  İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Şube Müdürü Ümit 
Kurtkan, kar yağışı sonrası 196 
köy yolunun ulaşıma 
kapandığını, il özel idaresine 
ait 10 ayrı şantiyede bulunan 
75 iş makinesi ve 80 personelle 
karla mücadele çalışmasına 
başladıklarını söyledi.   Kar 
yağışı sonrası il özel idaresi 
ekipleri, köy yollarında çalışma 
başlatırken, karayolları ve 
belediye ekipleri de sabahın 
erken saatlerinden beri yol 
açma çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.  İHA

BİTLİS'TE KAR YAĞIŞI: 196 KÖY
YOLU ULAŞIMA KAPANDI   
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ÖZEL BİREYLER 
HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ

İL EMNİYET MÜDÜRÜ ŞEKEROĞLU'NDAN  AHLAT'TA DENETİM VE ZİYARET
          Bitlis İl Emniyet Müdürü Ortaç 
Şekeroğlu, Ahlat ilçesinde bir dizi ziyaret ve denetimde 
bulundu.
Bitlis İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu, Ahlat İlçe 
Emniyet Müdürlüğü, Selçuklu Polis Merkezi Amirliği ve 
Özel Harekat Yerleşkesini ziyaret ederek, denetimlerde 
bulundu. Ziyaret kapsamında, yürütülen denetim ve 
güvenlik çalışmaları hakkında bilgi alan Şekeroğlu, 
polis amirleriyle bir araya gelerek değerlendirmelerde 
bulundu.www.bitlispostasi.com

Şükran BAŞKAN
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EMEKLİYE YENİ PROMOSYON 
KARARI: YENİ VERİLECEK 

RAKAMLAR AÇIKLANDI

Emekli promosyonlarında sıcak gelişmeler! SGK'nın bankalarla yapacağı görüşmeler 
öncesinde, hangi banka ne kadar promosyon veriyor? İşte detaylar...
2025 yılı başı itibarıyla emekliler, maaş promosyonu beklentisiyle bankaların 
kampanyalarını yakından takip ediyor. SGK'nın mart ayında tamamlamayı planladığı 
müzakereler öncesinde, bankalar yeni müşteri kazanmak için promosyon tutarlarını 
artırmaya devam ediyor.
SGK'nın Müzakereleri Emekliler İçin Daha Yüksek Promosyon İmkanı Sunabilir
SGK'nın bankalarla yapacağı promosyon müzakereleri, emekliler için daha yüksek 
promosyon alma fırsatı sunabilir. Uzmanlar, emeklilerin SGK görüşmelerinin 
sonuçlanmasını beklemesinin daha çok kazanç sağlamaları anlamına geldiğini 
belirtiyor.
Bankalar Emekli Müşteriler İçin Promosyon Yarışına Girdi
Bankalar, emekli maaş müşterisi kazanmak için promosyon tutarlarını artırmaya 
devam ediyor. Bazı bankalar, farklı ürün kampanyalarıyla birlikte 25 bin TL'ye kadar 
promosyon ödemesi yapıyor.
İşte Bankaların Güncel Promosyon Teklifleri
Denizbank: 20.000 TL'ye kadar nakit promosyon ve ayrıcalıklar.
QNB Finansbank: 15.000 TL nakit promosyon ve 1.200 TL kredi kartı indirimiyle 
toplam 16 bin 200 TL.
Yapı Kredi: 20.000 TL'ye varan nakit.
VakıfBank: 12 bin TL nakit promosyona ek olarak VakıfBank Troy Emekli Kredi Kartı 
ve Troy Emekli Bankomat Kartı üzerinden yıllık 15 bin TL'ye varan kampanya 
ödemesi. Toplam 27 bin TL ödeme fırsatı sunuyor.
Halkbank: 12 bin TL'ye kadar nakit.
Ziraat Bankası: 12 bin TL'ye kadar nakit.
İş Bankası: 5 bin TL ile 12 bin TL arasında nakit.
Garanti: 6 bin 250 TL'den 15 bin TL'ye kadar nakit.
Akbank: 15 bin TL'ye varan nakit, kampanya ayrıcalıkları ile 17 bin 500 TL.
ING: 15 bin TL nakit, diğer ayrıcalıklarla 25 bin TL.
TEB: 12 bin TL nakit, diğer kampanyalarla 21 bin TL.www.bitlispstasi.com

VAN-TAHRAN ARASI 
TREN SEFERLERİ BAŞLIYOR
    Pandemi nedeniyle 
ara verilen Tahran-Van 
yolcu tren seferleri, 5 
yılın ardından yeniden 
başlarken, ilk biletler ise 
dün satışa sunuldu.
   Tahran-Van yolcu tren 
seferleri, Pandemi 
nedeniyle 5 yılın 
ardından sonra yeniden 
seferlere başlarken, ilk 
biletler ise dün satışa 
sunuldu.
    Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı ile İran heyeti arasında yapılan görüşmeler sonucunda, Van-Tebriz tren 
seferlerinin yeniden başlatılmasına karar verildi. 2020 yılında pandemi nedeniyle 
durdurulan seferler, yaklaşık 5 yıl aradan sonra tekrar hizmete giriyor. Tahran’dan 
hareket edecek ilk tren 9 Mart 2025 tarihinde yola çıkacak, Van’dan Tahran’a gidecek 
ilk sefer ise 10 Mart 2025’te başlayacak. Bilet satışları yarın itibarıyla başlarken, Van-
Tahran arası bilet fiyatı 24,90 Euro (yaklaşık 930 TL) olarak belirlendi.
    TÜRSAB Doğu Anadolu Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Cevdet Özgökçe, 
pandemiyle birlikte tren seferlerinin rafa kaldırıldığını belirtti. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığının bu yönde açıklama yaptığını ve yarın bilet satışlarının başlayacağını 
ifade eden Özgökçe, "Hayırlısıyla mart ayı içinde yolcu taşımaya da başlanacak. 
Ümit ediyoruz ki bu gelişme, hem turizm hem de ticaret açısından her iki ülke için 
faydalı olur. Tren, ulaşımda önemli bir alternatif sunuyor. Özellikle yükü fazla olanlar 
veya nostaljik bir yolculuk yapmak isteyenler için iyi bir seçenek olacak" dedi.
    Şu an bilet satışlarının acenteler tarafından yapılmadığını belirten Özgökçe, "Bu 
konuda Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile görüşme halindeyiz. Şimdilik biletler Devlet 
Demiryollarının internet sitesi üzerinden satışa sunulacak. Ayrıca, garlarda da bilet 
satış istasyonları olacak" diye konuştu.İHA

 2008 ÖNCESİ 
İŞE GİRENLERE BAĞLANACAK

 AYLIK AÇIKLANDI
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 92 YAŞINDAKİ KADININ 
MİDESİNDEN ÇIKANLAR HAYRETE DÜŞÜRDÜ

EVİ OLANLARIN ÖDEMESİ GEREKEN 
PARA AÇIKLANDI: UNUTANA CEZA YOLDA
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Baştarafı Sayfa 1'de

BİTLİS HEYETİNDEN BAKAN
 BAYRAKTAR’A ZİYARET

                            Bitlis Valisi Ahmet Karakaya 
ve AK Parti Bitlis Milletvekili Turan 
Bedirhanoğlu, belediye başkanlarından oluşan 
bir heyetle birlikte Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar’ı ziyaret etti.
Ziyarette Bitlis’in enerji altyapısı, madencilik 
faaliyetleri ve enerji yatırımları gibi konular ele 
alındı.

Bitlis’in enerji alanındaki ihtiyaçları ve geleceğe 
yönelik projeler hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Toplantıya ayrıca Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Nevzat 
Şatıroğlu, Strateji Geliştirme Başkanı Dr. Ömer 
Erdem, AK Parti İl Başkanı Av. Kadir Köstekçi 
ile AK Parti Bitlis ve ilçe belediye başkanları da 
katıldı.Özkan OLCAY

AHLAT BELEDİYESİ’NDEN
‘DOLANDIRICILIK’ UYARISI

                       Ahlat Belediyesi’nden yapılan uyarıda, “Son 
günlerde artan dolandırıcılık olaylarında, belediye başkanımız, 
belediye başkan yardımcılarımız ve Ahlat Belediyesi’nin adı 
kullanılarak su parası talep edildiği tespit edilmiştir. Belediyemizin, 
belediye başkanımızın veya belediye başkan yardımcılarımızın 
herhangi bir yardım, bağış veya ödeme talebi bulunmamaktadır.� 
Bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli olun! Böyle bir 
durumla karşılaşırsanız derhal emniyet güçleriyle ve belediyemizle 
iletişime geçiniz. Unutmayın! Ahlat Belediyesi olarak tüm resmi 
duyurularımızı ve hizmetlerimizi yalnızca resmi internet sitemiz ve 
sosyal medya hesaplarımız üzerinden paylaşmaktayız. Kamuoyuna 
saygıyla duyurulur” denildi. Şükran BAŞKAN

Baştarafı Sayfa 1'de

BİTLİS HEYETİNDEN 
BAKAN KURUM’A ZİYARET

    Bitlis Valisi Ahmet Karakaya ve AK Parti Bitlis 
Milletvekili Turan Bedirhanoğlu, belediye başkan-
larının oluşturduğu heyet Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’u ziyaret etti.
Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, AK Parti Mali ve 
İdari İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Vedat Demiröz,  AK Parti Bitlis Milletvekili Turan 
Bedirhanoğlu, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah 
Tanğlay, Ak Parti İl Başkanı Kadir Köstekçi ile  AK 

Partili ilçe ve belde belediye başkanlarından 
oluşan bir heyet Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum’u ziyaret 
etti. Bitlis’in gelişimi adına önemli adımların 
atıldığı ziyarette gerçekleştirilen toplantıda, 
Bitlis’in altyapı, çevre, şehircilik ve iklim 
değişikliği alanındaki ihtiyaçları ele alınarak, 
devam eden ve planlanan projeler hakkında 
istişarelerde bulunuldu.Özkan OLCAY

BİTLİS’TE 'BAĞIMLILIKLA MÜCADELE' SÖYLEŞİSİ
       Bitlis Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 
kurum personeline yönelik ‘Bağımlılıkla 
Mücadele’ konulu bir söyleşi gerçekleştirdi.
Türkiye Aile Yılı Söyleşileri kapsamında 
düzenlenen etkinlik, kurumun konferans 
salonunda İl Müdür Yardımcısı Nazlı Akay 
koordinatörlüğünde yapıldı. 
Söyleşide, Yeşilay Bitlis Şubesi'nde görevli 
Sosyal Çalışmacı Yaren Mutlu, bağımlılıkla 
mücadele konusunda bilgilendirmelerde 
bulundu.
Etkinlikte, bağımlılıkla mücadelede farkındalığın 
artırılması ve korunma yöntemleri üzerine önemli 
bilgiler paylaşıldı. www.bitlispostasi.com

AHLAT SELÇUKLU OKÇULUK 
SPOR KULÜBÜ’NDEN 

KAYMAKAM ÖZÇELİK’E ZİYARET

      Ahlat’ta  faaliyet gösteren Ahlat Selçuklu Okçuluk Spor Kulübü 
Başkanı Bülent Akarsu, Adilcevaz Kaymakamı Nurhalil Özçelik’i 
ziyaret etti.
     Adilcevaz Kaymakamı Nurhalil Özçelik’in makamında gerçekleşen 
ziyarette Ahlat Selçuklu Okçuluk Spor Kulübü Başkanı Bülent Akarsu, 
kulüp faaliyetleri, kurslar, ok ve yay yapımı konularında bilgiler verdi. 
Adilcevaz Kaymakamı Nurhalil Özçelik, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek ata sporu okçuluğun yaşatılması gerektiği 
vurgusunu yaptı. Ahlat Selçuklu Okçuluk Spor Kulübü Başkanı Bülent 
Akarsu’da ev sahipliğinden ve ilgisinden dolayı Adilcevaz Kaymakamı 
Nurhalil Özçelik’e teşekkür ederek ziyaret anısına ok tablosu hediye 
etti. Ziyarette Bülent Akarsu’ya Ahlat Fotoğrafçılar Derneği Başkanı ve 
gazeteci Özkan Olcay’da eşlik etti. www.adilcevazpostasi.com

Bitlis Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Aile Yılı kapsamında 
Tatvan’da evde bakım hizmetinden faydalanan vatandaşları ziyaret 
etti. İl Müdürü Vefa Akdoğan ve Tatvan Sosyal Hizmet Merkezi 
(SHM) Müdürü Emreddin Aydoğan, evde bakım desteği alan 
vatandaşlarla bir araya gelerek, onların taleplerini dinledi.
Ziyaret sırasında yetkililer, devletin her zaman yanlarında olduğunu 
vurgulayarak, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın selamlarını ilettiler. Şükran BAŞKAN

TATVAN’DA "AİLE YILI" KAPSAMINDA ZİYARETLER GERÇEKLEŞTİ
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YAZAR SALİHA ERDİM,
AHLATLI KADINLARLA BULUŞTU

ÇOCUĞUN MİDESİNDEN 9 AY 
SONRA TOPLU İĞNE ÇIKARILDI

AYDINLAR BELEDİYE BAŞKANI İBRAHİM ERGÜN
 PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ

      Aydınlar Belediye Başkanı İbrahim Ergün, 31 Mart 
yerel seçimlerinde Yeniden Refah Partisi'nden seçilerek 
göreve gelmişti. Ancak, bugün yaptığı bir açıklama ile 
partisinden istifa ettiğini duyurdu.
      Ergün, istifa kararını şu sözlerle açıkladı: Kıymetli 
Hemşehrilerim; 31 Mart yerel seçimlerinde Aydınlar 
Beldemize hizmet etmek adına sizlerin teveccühü ve 
destekleriyle Yeniden Refah Partisinden Belediye 
Başkanlığı görevine seçildim.    
     Siz kıymetli hemşehrilerimizin kutsal emanetini taşıyıp, 
beldemizde daha iyi hizmetlere odaklanabilmek için yol 

arkadaşlarımın ortak görüşü ile Yeniden Refah Partisin-
den istifa etme kararı aldım.Aldığımız karar, en ince 
ayrıntısına kadar düşünülüp halkımızın görüşleriyle 
desteklenmiştir. Bu konuda bizlere destek veren ve büyük 
teveccüh gösteren hemşehrileri-mize teşekkür eder almış 
olduğumuz kararın Aydınlar Beldemize hayırlı olmasını 
dilerim.
   Bu açıklama ile birlikte, İbrahim Ergün'ün hangi partiye 
geçeceği merak konusu oldu. İstifanın ardından Ergün'ün 
yakın zamanda bir açıklama yapması bekleniyor. 
www. bitlispostasi.com

Yeniden Refah Partisi Aydınlar Belediye Başkanı İbrahim Ergün'ün
 partisinden İstifa ettiği netleşirken: Ergün'ün Yeni Rotası Merak Konusu


